DECRETO N.º 43/2011

DECRETA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO
POR CARGO, RELATIVO AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO
nº001/2011 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEÃO – SC E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com
o item 19.6 c/c 21.1 do Edital de Concurso Público n.
001/2011, e demais disposições legais.

DECRETA:

Art. 1º. A homologação do resultado de classificação
por cargo, relativo ao Edital de Concurso Público n. 001/2011,
conforme segue:

I – HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 029 TEREZINHA DE OLIVEIRA 5,75

2º 031 MARLENE REES 5,25

3º 024 PAULO CORREA NEVES 5,00

Cargo: SERVENTE
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 016 CLARICE PEREIRA CONTE 6,75

2º 010 EDENILSE MAZZOCHI 6,25

3º 144 ROSANE ALVES 6,25

4º 130 IVANE APARECIDA TRINDADE 5,75

5º 109 DORALICE TEREZINHA RADIN RIBEIRO 5,50

6º 099 MARIA LUCIA MARQUES DOS SANTOS 5,25

7º 005 ROSANE APARECIDA REOLÃO
ZANCANARO

5,00

Cargo: TELEFONISTA
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 039 MARIANA SPONCHIADO 6,75

2º 035 GEOVANA ROSSETTO 6,25

3º 011 ANDRÉIA FICAGNA 5,75

4º 036 ADELIZE ZAPPE 5,25

Cargo: AGENTE DE SAÚDE
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 018 CLEUDIMARA GRONDEK BERTE 6,25

2º 004 DENIZE CENCI 5,75

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 032 NILSO LUIZ BERTE 5,50

2º 009 SANDERLEI PASQUALI 5,20

Cargo: MOTORISTA DE ÔNIBUS
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 103 ELEANDRO JOSÉ DA SILVA 5,79

2º 146 CRISTIANO CORREA NEVES 5,18

3º 147 MARCIO ROBERTO MAZO 5,15

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 086 JUSSELI PAVAN GREGIANIN 5,50

Cargo: TÉCNICO AGRÍCOLA
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 059 VITOR DA SILVA LESE 5,75

Cargo: FISCAL SANITÁRIO
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 034 SONIA DE MOURA FARINA 6,25

2º 110 LENIR ALVES 5,00

Cargo: TÉCNICO TRIBUTARISTA
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 008 CELSO CARLOS IZOTTON 6,00

2º 121 CEZAR AUGUSTO PAGLIA CAZELLA 5,25

Cargo: ADMINISTRADOR DE RECURSOS HUMANOS
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 019 MAGALI CECILIA CADINI 5,50

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 040 MARIAELENA MARINI RIBEIRO 6,00

2º 136 CRISTIANE ANA CASAGRANDE KLEIN 5,25

Cargo: FONOAUDIÓLOGO
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 056 CRISTIANE MULINARI SGUARIO 5,25

Cargo: CONTROLADOR INTERNO
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 013 ROSECLER ALVES DE OLIVEIRA DE PRA 5,00

Cargo: ENFERMEIRA
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 068 JOSIANE ALLINE PETRIKOSKI 5,25

Cargo: FARMACÊUTICO
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 017 MICHELI REGINA FELTRIN 6,25

2º 030 HELEN KARINE PAGLIA 5,50

Cargo: NUTRICIONISTA
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 047 REGES COSTA 5,00

Cargo: PROFESSOR HABILITAÇÃO EM PEDAGOGIA
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 002 LEDANIR LURDES RIGO SPONCHIADO 5,75

2º 112 MARCIA DE RAMOS 5,75

3º 101 SIMONE APARECIDA DANIEL 5,50

4º 080 JUCILENE CAPPELLARO TIECHER 5,00

5º 131 MARIZETE CARDOSO DA SILVA 5,00

Cargo: PROFESSOR HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 078 FRANCIELE PIOVEZANI 5,50

Cargo: PROFESSOR HABILITAÇÃO EM MATEMÁTICA
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato

Nota
Final

1º 145 DIANA CONTE GUBERT 5,00

Art. 2º. O presente Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão, SC, em 30
de junho de 2011.

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Certifico que o decreto foi publicado em data supra
VOLMIR FELIPE
Secretário Municipal de Administração e Fazenda